

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 37/2023 Licitação: 4/2023 - TP Data da Homologação: 18/05/2023									
Fornecedor: 4713 - AJS CONSTRUCAO CIVIL									
1	02-08-00375	MOBILIZAÇÃO/ DESMOBILIZAÇÃO DE OBRA ATÉ O VALOR DE 1.000.000,00(UNIDADE REFERENTE A 0,5%)		SV	0,005	0,0000	16.330,5200	81,65	Venceu
2	02-05-00193	EXECUÇÃO DE LIMPEZA DO TERRENO, INCLUSIVE CAPINA, RASTELAMENTO COM AFASTAMENTO ATÉ 20M		M2	297,900	0,0000	2,8300	843,06	Venceu
3	02-08-00376	LOCAÇÃO CONVENCIONAL DE OBRA, UTILIZANDO GABARITO DE TÁBUAS CORRIDAS PONTALETADAS A CADA 2,00M		MT	112,300	0,0000	37,6000	4.222,48	Venceu
4	02-05-00194	EXECUÇÃO DE ESCAVAÇÃO MANUAL DE TERRA (DESATERRO MANUAL)		M3	4,490	0,0000	48,2300	216,55	Venceu
5	02-05-00195	EXECUÇÃO DE APILOAMENTO DE FUNDO DE VALAS		M2	33,690	0,0000	15,3700	517,82	Venceu
6	02-05-00196	EXECUÇÃO DE LASTRO DE CONCRETO MAGRO, APLICADO EM PISOS, LAJES SOBRE SOLO OU RADIERS, ESPESSURA DE 3 CM (APLICADO NO FUNDO DAS VALAS).		M3	33,690	0,0000	22,7600	766,78	Venceu
7	02-08-00377	COMPACTAÇÃO MECÂNICA DE SOLO PARA EXECUÇÃO DE PISO DE CONCRETO COM COMPACTADOR DE SOLOS A PERCUSSÃO		M2	297,900	0,0000	3,8400	1.143,94	Venceu
8	02-05-00198	EXECUÇÃO DE PISO EM CONCRETO SARRAFEADO,USINADO CONVENCIONAL, FCK 15MPA, SEM ARMAÇÃO, ACABAMENTO RÚSTICO, ESP. 5CM.		M3	14,890	0,0000	47,3200	704,59	Venceu
9	02-05-00199	EXECUÇÃO DE ALVENARIA DE VEDAÇÃO COM BLOCO DE CONCRETO, ESP. 19CM (DUAS FILEIRAS)		M2	44,920	0,0000	42,2600	1.898,32	Venceu
10	02-05-00200	EXECUÇÃO DE CERCA COM MOURÕES DE CONCRETO, SEÇÃO "T" PONTA INCLINADA, 10X10 CM, ESPAÇAMENTO DE 2,5 M, CRAVADOS 0,5 M, COM COLOCAÇÃO DE FIOS DE ARAME FARPADO Nº 14 NA PARTE SUPERIOR.		MT	112,300	0,0000	47,3100	5.312,91	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 37/2023 Licitação: 4/2023 - TP Data da Homologação: 18/05/2023									
Fornecedor: 4713 - AJS CONSTRUCAO CIVIL									
11	02-05-00201	INSTALAÇÃO PORTÃO DE TUBO DE FERRO COLOCADO COM CADEADO		UN	3,000	0,0000	167,3100	501,93	Venceu
Total do Fornecedor ----->					955,085			16.210,03	

Formiga, 26 de Maio de 2023.